,_.19. goo

ffirrr{Wq ESTADO DE MATO GROSSO

Âuana MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n" 1138/2021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
aNrôNra ELTENE LTBERATo DrAS
Pref'eita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Baimo Jardim Celeste
CBP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 2l de setembro de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 20 de
setembro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, encaminhar cópia da Indicação no 76512021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.
Júnior) - CIDADANIA e Isaías Bezerra - CIDADANIA reforçando a Indicação no

53912021do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, ativação do
castra móvel pois ajudaria consideravelmente na diminuição
de animais abandonados nos vias públicas."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wrvw.caceres.tnt.leg.br/

F

ffiw#ffi-

iveíro dos Sontos
Municipal de Cáceres